

KK Metal Holding ApS

Tårnvej 61, Snedsted

CVR-nr. 29 21 61 77

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. april 2019.

Emil Skriver Christensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	KK Metal Holding ApS Tårnvej 61 Snedsted
	CVR-nr.: 29 21 61 77
	Hjemsted: Thisted
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Emil Skriver Christensen
Revision	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Thyparken 10 7700 Thisted

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at fungere som komplementarselskab i KK Metal P/S.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 22 t.kr. mod -6 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 17 t.kr. mod 3 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for som forventet.

Selskabet hæfter som komplementar for alle gældsforpligtelser i KK Metal P/S.

KK Metal P/S vil understøtte selskabet likviditetsmæssigt, såfremt der bliver behov herfor.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet betydningsfulde hændelser.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	21.875	-5.653
Andre finansielle indtægter	290	10.000
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-315</u>	<u>-700</u>
Resultat før skat	21.850	3.647
Skat af årets resultat	<u>-4.798</u>	<u>-802</u>
Årets resultat	<u>17.052</u>	<u>2.845</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	<u>17.052</u>	<u>2.845</u>
Disponeret i alt	<u>17.052</u>	<u>2.845</u>

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2018	2017
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	0	530
Andre tilgodehavender	39.682	17.517
Tilgodehavender i alt	39.682	18.047
Omsætningsaktiver i alt	39.682	18.047
Aktiver i alt	39.682	18.047
 Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	-104.411	-121.463
Egenkapital i alt	20.589	3.537
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.000	4.000
Selskabsskat	4.268	0
Anden gæld	10.825	10.510
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	19.093	14.510
Gældsforpligtelser i alt	19.093	14.510
Passiver i alt	39.682	18.047

1 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2018	125.000	-121.463	3.537
Årets overførte overskud eller underskud	0	17.052	17.052
	125.000	-104.411	20.589

Noter

1. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet er komplementar i KK Metal P/S og hæfter ubegrænset for dette selskabs forpligtelser. Pr. 31. december 2018 har KK Metal P/S aktiver for t.kr. 24.971 og gældsforpligtelser for t.kr. 21.575.